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LE SYSTEME ELECTRONIQUE
D'APPEL D'OFFRES DU
GOUVERNEMENT DU QUEBEC

Exploité par CGI en partenariat avec Constructo pour le Secrétariat du Conseil du trésor du Québec.

Résultats d'ouverture

Numeéro : Projet SI-20-188

Numéro de référence : 1472981
Statut : En attente de conclusion du contrat
Titre : Travaux de construction de bordures, pavage et éclairage des avenues des Pionniers et des Batisseurs dans le quartier Vilamo

Les renseignements publiés au SEAO étant publics, il est de votre responsabilité de vous assurer que l'information saisie est exacte. Il est donc

fortement recommandé de la valider avant sa publication, et ce, bien qu'il soit possible d'apporter certains correctifs ultérieurement.

Informations sur l'avis

Titre de l'avis :

Date de fermeture de I'avis :

Date de publication des résultats

d'ouverture :
Organisme :
Contact(s) :

Soumissionnaires

Travaux de construction de bordures, pavage et éclairage des
avenues des Pionniers et des Batisseurs dans le quartier Vilamo

2021-04-30 Au plus tard 11h, Heure Iégale du Québec

2021-04-30 11 h 38

Ville de Sainte-Julie.

Frédéric Rivard

Prendre note que tous les montants saisis incluent les taxes.

Soumissionnaire

Les Entreprises Michaudville Inc.
270, rue Brunet
Mont-Saint-Hilaire, (QC) CAN
J3HOM6
http://www.michaudyville.com

Pavages Métropolitain Inc.
3500, boul. Sir-Wilfrid-Laurier
Saint-Hubert, (QC) CAN
J3Y6T1

Pavage Axion inc.

9500, Place Jade, bureau 202
Brossard, (QC) CAN

J4Y3C1

Excavation Civilpro inc
2810 Montée de Picardie
Varennes, (QC) CAN
J3X 0K7

Eurovia Québec Construction inc. (Carignan)
100, chemin de la Carriére

Carignan, (QC) CAN

J3LON5

Excavation Jonda inc.

255 montée calixa-lavallée,
Vercheres, (QC) CAN

JOI 2RO

NEQ

1142707943

1168058395

1140345951

1168774306

1169491884

1171069389

Contact

Monsieur Sylvain Phaneuf
Téléphone : 450 446-9933
Télécopieur : 450 446-1933

Madame Julie Milon
Téléphone : 450 321-2442
Télécopieur : 1888 802-9689

Madame Isabelle Rollin
Téléphone : 450 659-0205

Madame Valérie Laplante
Téléphone : 450 652-0986
Télécopieur : 450 652-6012

Madame Julie Thibault
Téléphone : 450 658-7527
Télécopieur : 450 447-3434

Monsieur David Bourget
Téléphone : 450 929-1090
Télécopieur : 450 929-3652

Important : Le nom des soumissionnaires ainsi que leur prix total respectif sont divulgués sous réserve de vérification ultérieure.

Prix soumis g

3483 000,00 $

3564 703,89 $

3878142,22'%

4284 436,91 %

4604 901,23 $

474757782 %
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